
19. ledna 2025 
 

2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
19.1. 

 

 

2. neděle v mezidobí 

 

 

8:00 Za Annu Pačajovou 

9:30 
Za + Milana, Bohumila a Antonii 

Golcovy a za požehnání pro živou 
rodinu 

17:30 Za uzdravení Márie 

Pondělí  
20.1. 

 17:30  

Úterý  
21.1. 

Sv. Anežky,  
panny a mučednice 

17:30 Na úmysl dárce 

Středa 
22.1. 

Bl. Laury Vicuňi, panny 17:30 
Za dary Ducha sv. pro Mariána, 

Jozefa a Evu 

Čtvrtek 
23.1. 

 16:30  

Pátek  
24.1. 

Sv. Františka 
Saleského  

 
17:30 

 

 

Na úmysl dárce  

Sobota  
25.1. 

Obrácení sv. Pavla, 
apoštola 

  

Neděle 
26.1. 

 

 

3. neděle v mezidobí 

 
 

8:00 Za duše v očistci  

9:30 
Za Štefana a Marii Pačajovou  

a celou rodinu 

17:30  

 

 

 

 

 

 

 



2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

 

• Salesiánský ples bude tuto  sobotu 25. ledna 2025 od 19 hodin v sále střediska.  

Děkujeme za přinesené dary do tomboly a ještě prosíme vás o dary další, které můžete 

přinést Standovi nebo předat v zákristii. 

 

• Blíží se také Maškarní ples v Don Bosku pro děti ve věku od 3 od 10 let, který bude v ne-

děli 2. března 2025 od 15 hodin. Děti i rodiče, máte zatím dost času na přemýšlení a vy-

tváření zajímavých kostýmů, masek, vtipných rolí a pohádkových postav. Těšíme se.   

 

• Olomoucké diecézní centrum Archa v Rajnochovicích nabízí pro děti ve věku od 8 do 14 

let pobytový tábor o jarních prázdninách ve dnech 2.-7.2.2024 s tématem „Světla, která 

nevidíme“. Více informací na plakátu, webu nebo u Františka Bezděka.   

 

• Společenství rodin minulou neděli pořádalo akci na osvobození lišky z rukou únosců.   

Bylo to opravdu hodně dobrodružné, na saních a bobech děti s pomocí rodičů sjížděly 

cesty v Chuchelenském lese. Po splnění mnoha náročných úkolů a opečení špekáčků 

lišku nakonec vykoupily. Díky za krásnou akci pro rodiny. Hlavně, že je liška doma v pe-

líšku        

 

• Příští neděle bude 3. neděle v mezidobí – neděle Božího slova. 
 

 

 

 


